(220v) na cor verde. 
Instalação completa em 

NA ORDEM 
DE 

SERVIÇO 
DIÁRIA 150 R$ 88,00 R$ 13.200,00 

fio 2x2,50 PP, com 
hastes de aterramento.  
05 árvores X 30 dias = 
150 diárias. 

VALOR DO LOTE: R$ 2.744.589,00  

VALOR GLOBAL: R$ 3.690.627,70 

VALOR TOTAL: R$ 3.690.627,70 (três milhões seiscentos e noventa mil seiscentos e vinte 
e sete reais e setenta centavos) 

2. EXIGÊNCIAS 

2.1. A cada trabalho, a Contratada deverá entregar os equipamentos demandados com todas 
as suas características de acordo a descrição expressa neste Termo de Referência, 
considerando que as peças deveram apresentar alto nível de qualidade em relação a